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495 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36192

4
Sovrum  

3
Badrum  

196m²
Planlösning  

1.990m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Vackert lantligt hus med tre byggnader, med rustik
arkitektur och utsikt till salu i en naturlig miljö i
Armenteira, Pontevedra

Lucas Fox presenterar detta vackra restaurerade hus, gjort av typisk galicisk sten,
med två sovrum och fantastisk utsikt. Den ligger i en naturlig miljö i Pontevedra och
består av en bebyggd yta på 196 m² med en mycket välskött tomt på nästan 2000 m².

På bottenvåningen består detta charmiga lantliga hus av ett praktiskt rustikt kök med
vacker design, med stengodsgolv och direkt tillgång till en täckt veranda eller
uteplats, ett fantastiskt område för sommarnätter och med vacker utsikt över poolen
och till spannmålsmagasinet . Genom några spiraltrappor som ligger i ett hörn av
köket kommer vi till övervåningen, ett område där vi hittar ett mycket mysigt,
charmigt, rustikt vardagsrum/matsal med ett stort fönster med vacker utsikt, samt en
idealisk läsning eller relaxavdelning. Även på denna våning hittar vi två sovrum, ett
omklädningsrum och ett badrum.

I en annan stenbyggnad som är knuten till huvudbyggnaden hittar vi en fristående
studio, fullt utrustad och för närvarande tillägnad ett kontor och en rastplats. Vi
hittar även ett badrum, en tvättstuga och ytterligare ett rum där pannan för
närvarande är installerad.

I en annan fristående byggnad i den övre delen av fastigheten hittar vi ett stort
sovrum och badrum, perfekt för gästernas och familjens oberoende eller som
fritidsområde. Vyerna är fantastiska.

Denna tomt har en vacker pool, ett spannmålsmagasin, en brunn och en mycket
vacker och välskött trädgård, på olika nivåer. Utsikten är fantastisk och fastigheten
har avskildhet.

Detta underbara hem skulle vara idealiskt som en investering för att genomföra en
landsbygdsturismaktivitet, eller för ett ungt par som vill njuta av en naturlig och lugn
miljö och samtidigt med enkel och snabb tillgång till alla bekvämligheter i en stad.

lucasfox.se/go/vig47211

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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